



Informática Maria Fernanda Ltda. ME
CNPJ: 23.873.446/0001-26 Insc. Est.: 002906230.00-65
Avenida Dona Floriana, 1035 - Centro Guaxupé
Telefone e Fax: 35 35517137 - e-mail: licitacao@informaticavirtual.com.br
Banco Bradesco, Agência: 2447 Conta 10190-7

PROPOSTA COMERCIAL

Pregão n°: 027/2018

REF: PROCESSO n.º 063/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRONICOS.

ESPECIFICAÇÕES E PREÇO DE REFERÊNCIA

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	05	UND	TV SMART LED 43" ULTRA HD 4K COM WI-FI, PRODESSADOR MINIMO QUAD CORE, POTENCIA DO AUDIO MINIMO 20 W, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	Philips	R\$ 2789,00	R\$ 13.945,00
29	10	UND	BEBEDOURO GABINETE EM ACO CARBONO PRE-TRATADO CONTRA CORROSAO E PINTURA EPOXI A PO; DUAS TORNEIRAS EM LATAO CROMADO, UMA DE JATO PARA BOCA E A OUTRA PARA COPO AMBAS COM REGULAGEM;PIA EM ACO INOXIDAVEL POLIDO;FILTRO DE AGUA COM CARVAO ATIVADO E VELA SINTERIZADA;RESERVATORIO DE AGUA EM ACO INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA; TERMOSTATO PARA AJUSTE DA TEMPERATURADE 4 A 15 C; DIMENSOES APROXIMADAS: 960 MM x 335 MM x 290 MM (AxLxP).	IBBL	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
30	5	UND	BEBEDOURO CONJUGADO ELETRICO, POTENCIA 120-145 W, PARA AGUA GELADA GABINETE EM ACO CARBONO PRE-TRATADO CONTRA CORROSAO E PINTURA EPOXI A PO; TRES TORNEIRAS EM LATAO CROMADO, DUAS DE JATO PARA BOCA E A OUTRA PARA COPO TODAS COM REGULAGEM; DUAS PIAS EM ACO INOXIDAVEL POLIDO;FILTRO DE AGUA COM CARVAO ATIVADO E VELA SINTERIZADA; RESERVATORIO DE AGUA EM ACO INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA; TERMOSTATO PARA AJUSTE DA TEMPERATURA DE 4 A 15C; DIMENSOES APROXIMADAS:	IBBL	R\$ 1.128,00	R\$ 5.640,00

FL. 436
Jardel

Informática Maria Fernanda Ltda ME
CNPJ: 23873446/0001-26
INSC. 0029062300065
Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
37800-000 - Guaxupé - MG



Informática Maria Fernanda Ltda. ME
CNPJ: 23.873.446/0001-26 Insc. Est.: 002906230.00-65
Avenida Dona Floriana, 1035 - Centro Guaxupé
Telefone e Fax: 35 35517137 - e-mail: licitacao@informaticavirtual.com.br
Banco Bradesco, Agência: 2447 Conta 10190-7

31	05	UND	ALTURA: 960MM LARGURA: 660MM PROFUNDIDADE: 290 MM; ALTURA DA PARTE CONJUGADA: 650 M				
32	10	UND	LAVADORA DE ALTA PRESSAO. COM VAZAO DE 700 L/H, POSSUI RODAS, MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO, CERTIFICADA PELO INMETRO	Jacto	R\$ 1.169,00	R\$ 5.845,00	
33	15	UND	BEBEDOURO ELETRICO P/ GALOES DE ATE 20 LITROS, COM INDICADORES LUMINOSOS DE FUNCIONAMENTO, SISTEMA ELETRONICO DE REFRIGERACAO COM BANDEJA COLETORA REMOVIVEL PARALIMPEZA, COR BRANCA	Cadence	R\$ 405,00	R\$ 4.050,00	
35	05	UND	VENTILADOR DE COLUNA COM 3 VELOCIDADE, COR PRETA, SILENCIOSO, 110 VOLTS COM REGULAGEM DE ALTURA.	Britania	R\$ 187,00	R\$ 2.805,00	
36	15	UND	GELADEIRA DUPLEX FROST FREE COM NO MINIMO 275 LITROS, COR BRANCA, BIVOLTI, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	Esmatec	R\$ 2.068,00	R\$ 10.340,00	
39	05	UND	VENTILADOR DE PAREDE GRANDE. 60 CM, MINIMO 03 VELOCIDADE, 03 PAS, VOLTAGEM 110, PONTENCIA MINIMA 1/4 CV - 200 W, COR PRETO.	Arge	R\$ 221,00	R\$ 3.315,00	
40	10	UND	FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS EM CHAPA DE AO CARBONO, COM QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, ACENDIMENTO MANUAL, A GS TIPO GLP.	Clarice	R\$ 514,00	R\$ 2.570,00	
			FOGAO A GAS 04 BOCAS. ACENDIMENTO AUTOMATICO, MESA EM ACO INOX, VIDRO TEMPERADO, PES ALTO, FORNO AUTOLIMPANTE, BIVOLT, COR BRANCO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	Atlas	R\$ 542,00	R\$ 5.420,00	
						R\$ 62.430,00	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital.

LOCAL DE ENTREGA: conforme edital.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: conforme edital.

Declaro que nos preços propostos estão inclusos todos os tributos encargos sociais e quaisquer ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Informática Maria Fernanda Ltda ME
CNPJ: 23873446/0001-26
INSC. 0029062300065
Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
37800-000 - Guaxupé - MG



Informática Maria Fernanda Ltda. ME
CNPJ: 23.873.446/0001-26 Insc. Est.: 002906230.00-65
Avenida Dona Floriana, 1035 - Centro Guaxupé
Telefone e Fax: 35 35517137 - e-mail: licitacao@informaticavirtual.com.br
Banco Bradesco, Agência: 2447 Conta 10190-7

Obs.: concordamos com todos os termos do edital.

Informática Maria Fernanda Ltda. ME - CNPJ: 23.873.446/0001-26
Ulisses Vieira Neto, CPF: 008.588.726-92, RG: MG 8.361.829
Guaxupé, 24 de abril de 2018.

Informática Maria Fernanda Ltda. ME
CNPJ: 23873446/0001-26
INSC. 0029062300065
Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
37800-000 - Guaxupé - MG

FL. 438
[Handwritten signature]

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME
 PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	MEDINDO 60 X 40 EM MDP 18 MM COM PERFIL EMBORRACHADO, COR CINZA.					
	MEDINDO NO MINIMO 1.90 X 0.90 X 0.47 EM PINTURA EPOXI COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS COM 02 PORTAS COM MACANETA E FECHADURA, CHAPA 26, COM PES REFORCADOS GARANTIA NO MINIMO DE 05 ANOS.					
	04 GAVETAS, MEDINDO NO MINIMO: ALTURA 1,33 M X LARGURA 0,47 M, EM ACO CHAPA 22, COM CARRINHO TELESCOPIO, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES.					
	COM 02 GAVETAS EM ACO C/ CHAVE, PES LATERAIS DUPLO REFORCADOS EM PINTURA EPOXI, TXT REGULAVEIS, PERFIL ARREDONDADO DE 32 MM NO MINIMO. SENDO MESA DE 1.40 X 0.70 M NO MINIMO + CONEXAO REDONDA COM PERFIL DE 32 MM NO MINIMO MESA PARA MICRO COM SUPORTE P/ TECLADO MEDINDO 0.96 X 0.70 M NO MINIMO. COR PLATINA.					

FL. 439
 Joubert

Informatca Miana Fernanda Ltda - ME
 CNPJ. 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 - Guaxupé - MG

=====
 continua
 =====

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M. J.)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

MEDINDO NO MINIMO 1.98 X 0.90 X 0.30
 COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS, CHAPA 24.

COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO NA COR PRETA EM
 METALON 25 X 25.

04 PRATELEIRAS INTERNAS, MEDINDO NO MINIMO:
 0,90 X 0,40 CM.

DESCRICAO MINIMA:
 80 X 80 CM EM MDF COM 18 MM, ALTURA DE 75 CM, COM
 CANTOS ARREDONDADO, PERFIL EMBORRACHADO, PINTURA
 EM EPOXI.

NAS LATERAIS E FUNDO COM 6 PRATELEIRAS.
 DESCRICAO MINIMA:
 TIPO: ESTANTE DE ACO MULTI-USO REFORCADA
 ALTURA: 1,98 M
 LARGURA: 0,92 CM

FL. 440


Informática Maria Fernanda Ltda ME
 CNPJ. 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 Guaxupé - MG



==== continua =====

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.G)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME
 PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
33172	08 PORTAS COM PITAO PARA CADEADO, PORTA PERFURADA PARA VENTILACAO, PES COM REGULAGEM DE LATURA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTATICA. MEDIDA MINIMAS DE 199 CM X 42 CM.		5	2.789,0000	13.945,00	PHILIPS
	DE NO MINIMO 90 X 60 CM, COM MATERIAL DE CORTICA, FORRADO COM FELTRO BRANCO, BORDAS DE MADEIRA OU ALUMINIO.					
	ULTRA HD 4K COM WI-FI,PRODESSADOR MINIMO QUAD CORE, POTENCIA DO AUDIO MINIMO 20 W, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.					
	COM MICROFONE AMPLIFICADA, COM RODINHAS, POTENCIA MINIMA DE 300 W, RMS, BLUETOOTH, BIVOLT.					

FL. 441
 [Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

Informatica Maria Fernanda Ltda ME
 CNPJ. 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 - Guaxupé - MG

[Handwritten Signature]

PREFEITUR  MUNICIPAL DE CABO VERDE (N.º)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

SHUREPGX-4 PARA USO GERAL

EM ACO, DE PAREDE, ESTRUTURA EM ACO, PUXADORES NIQUELADOS, COR BRANCO, MEDIDAS MINIMAS: 1200 X 300 X 550 MM.

MATERIAL ACO, MEDIDAS MINIMAS: 1,20x0,60x0,30 M (ALT x LARG x PROF), COM 03 PRATELEIRAS, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTICORROSIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL, PINTURA ESMALTADA.

COM BRACOS INFANTIL, FEITO EM POLIPROPILENO.

MEDINDO NO MINIMO 80 X 60 CM EM FORMICA BRANCA.

FL. 442
 Joubert

Informática Mana Fernanda Ltda ME
 CNPJ. 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 - Guaxupé - MG



PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M₃)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME
 PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR VERMELHO SOLIDO COM BASE REFORCADA EM PINTURA EPOXI GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR VERMELHO BASE REFORCADA EM PINTURA EPOXI.

COM 08 LUGARES, ESTRUTURA EM ACO CARBONO, TAMPO EM MDF E LATERAIS COM PVC FLEXIVEL, NAS CORES: CRISTAL, CINZA, BEGE, AZUL, MARFIM CEREJEIRA E MOGNO.

COM BRACO, BASE GIRATORIA REVESTIDA EM COURVIM, NA COR PRETA.

EM COURO ECOLOGICO, REGULAGEM DE ENCOSTO E DE ALTURA, BASE GIRATORIA POLIPROPILENO, APOIO PARA BRACOS POLIPROPILENO COM REVESTIMENTO DE COURO SINTETICO, DIMENSOES

FL. 443
[Handwritten signature]

Informatica Maria Fernanda Ltda - ME
 CNPJ. 2387344670001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 Guaxupé - MG

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

==== continua =====

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.S.)
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

COM PORTA LIVROS EM CHAPA ACO, EXTRA FORTE,
CADEIRA CONFECIONADA EM TUBO DE 20 X 20, COR AZUL
ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO.

COM BRACO CONFECIONADO EM COMPENSADO NALVAL DE NO
NO MINIMO 15 mm, REVESTIDO EM FORMICA, COM CANTOS
ARREDONDADOS E PERFIL DE ALUMINIO NAS BORDAS,
ASSENTO E ENCOSTO EM POLOPROPILENO NA COR AZUL,
ESTRUTURA EM TUBO DE ACO OBILONGO DE ESPESSURA
DE 1,5 mm, COM GRADIL EM TUBO DE 5/8" SOB O
ASSENTO, PARA COLOCACAO DE MATERIAL DO ALUNO,
PINTURA EM EPOXI.

DE FACIL LIMPEZA, TECIDO ANTIFUNGICO E
ANTIBACTERICIDA, ESTRUTURA EM ACO INOXIDAVEL, COM
SUPORTES EM PLASTICO SUPER RESISTENTE, DIMENSOES
MINIMAS: 133 x 54 x 11 CM (COMP x LARG x ALT).

FL. 444
Ferreira

Informatica Maria Fernanda Ltda - ME
CNPJ. 23873446/0001-26
INSC. 0029062300065
Av. D. Florana, 1035 - Fone: 3551-7137
37800-000 Guaxupé - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.S.)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD. NOME DO PRODUTO UNIDADE QUANT. VR unit. VR total MARCA

MEDIA, MEDIDAS MINIMAS: 380 X 320 X 220 MM

MATERIAL VIDRO CRISTAL, ESPESSURA DE 4 MM,
 MEDIDAS MINIMAS: 1,20 x 0,60 M, DE COMPRIMENTO,
 COM MOLDURA.

3445 BEBEDOURO UNIDADE 10 850,0000 8.500,00 IBBL

GABINETE EM ACO CARBONO PRE-TRATADO CONTRA
 CORROSAO E PINTURA EPOXI A PO;
 DUAS TORNEIRAS EM LATAO CROMADO, UMA DE JATO PARA
 BOCA E A OUTRA PARA COPO AMBAS
 COM REGULAGEM;PIA EM ACO INOXIDAVEL POLIDO;FILTRO
 DE AGUA COM CARVAO ATIVADO E VELA
 SINTERIZADA;RESERVATORIO DE AGUA EM ACO
 INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA; TERMOSTATO
 PARA AJUSTE DA TEMPERATURA
 DE 4 A 15 C; DIMENSOES APROXIMADAS: 960 MM x 335
 MM x 290 MM (AxLxP).

445
 Joubert

Instituição Maria Fernanda Ltda - ME
 CNPJ: 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Florianópolis - Fone: 3551-7137
 7800-000 Guaxupé - MG

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.S.)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD. NOME DO PRODUTO UNIDADE QUANT. VR unit. VR total MARCA

28241 BEBEDOURO CONJUGADO UNIDADE 5 1.128,0000 5.640,00 IBBL

ELETRICO, POTENCIA 120-145 W, PARA AGUA GELADA
 GABINETE EM ACO CARBONO PRE-TRATADO CONTRA
 CORROSAO E PINTURA EPOXI A PO;
 TRES TORNEIRAS EM LATAO CROMADO, DUAS DE
 JATO PARA BOCA E A OUTRA PARA COPO TODAS
 COM REGULAGEM; DUAS PIAS EM ACO INOXIDAVEL
 POLIDO; FILTRO DE AGUA COM CARVAO ATIVADO E
 VELA SINTERIZADA; RESERVATORIO DE AGUA EM ACO
 INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA; TERMOSTATO PARA
 AJUSTE DA TEMPERATURA DE 4 A 15C;
 DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 960MM LARGURA: 660MM
 PROFUNDIDADE: 290 MM;
 ALTURA DA PARTE CONJUGADA: 650 MM.

28708 LAVADORA DE ALTA PRESSAO. UNIDADE 5 1.169,0000 5.845,00 JACTO

COM VAZAO DE 700 L/H, POSSUI RODAS, MANGUEIRA DE
 ALTA PRESSAO, CERTIFICADA PELO INMETRO.

29963 BEBEDOURO ELETRICO P/ GALOES UNIDADE 10 405,0000 4.050,00 CADENCE

DE ATE 20 LITROS, COM INDICADORES LUMINOSOS DE
 FUNCIONAMENTO, SISTEMA ELETRONICO DE REFRIGERACAO
 COM BANDEJA COLETORA REMOVIVEL PARA LIMPEZA, COR

446
 [Handwritten signature]

Informatica Maria Fernanda Ltda - ME
 CNPJ: 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Florianopolis, 1035 - Fone: 3551-7137
 88080-000 Guaxupé - MG

[Handwritten signature]

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.S)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29965	VENTILADOR DE COLUNA.	UNIDADE	15	187,0000	2.805,00	BRITANIA

COM 3 VELOCIDADE, COR PRETA, SILENCIOSO,110 VOLTS
 COM REGULAGEM DE ALTURA.

CAPACIDADE TOTAL MINIMA DE 342 LITROS, 01 PORTA
 FROST FREE, CLASSE A, COR BRANCA, GARANTIA DE 12
 MESES.

30910	GELADEIRA DUPLEX FROST FREE	UNIDADE	5	2.068,0000	10.340,00	ESMATEC
-------	-----------------------------	---------	---	------------	-----------	---------

COM NO MINIMO 275 LITROS, COR BRANCA, BIVOLTI,
 GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

31480	VENTILADOR DE PAREDE GRANDE.	UNIDADE	15	221,0000	3.315,00	ARGE
-------	------------------------------	---------	----	----------	----------	------

60 CM, MINIMO 03 VELOCIDADE, 03 PAS,VOLTAGEM 110,
 PONTENCIA MINIMA 1/4 CV - 200 W, COR PRETO.

SILENCIOSO, 30 CM COM 3 VELOCIDADES.

informatica Mana Fernanda Ltda - ME
 CNPJ. 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana,1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 - Guaxupé - MG

447
 Goulart

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.S)
 INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	COM CAVALETE, COM NO MINIMO 55 LITROS.					
33170	FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS	UNIDADE	5	514,0000	2.570,00	CLARICE
	EM CHAPA DE AO CARBONO, COM QUEIMADORES E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, ACENDIMENTO MANUAL, A GS TIPO GLP.					
33171	FOGAO A GAS 04 BOCAS.	UNIDADE	10	542,0000	5.420,00	ATLAS
	ACENDIMENTO AUTOMATICO, MESA EM ACO INOX, VIDRO TEMPERADO, PES ALTO, FORNO AUTOLIPANTE, BIVOLT, COR BRANCO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.					
	POTENCIA MINIMA DE 1000 W, 110 VOLTS, CAPACIDADE TOTAL 03 LITROS, CAPACIDADE UTIL 02 LITROS.					
	FECHADO, SEM TAMPA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COR PRETA, MEDIDAS: 17,5 X 22 X 34 CM (ALT X LARG X PROF) COM NO MINIMO 13 LITROS.					

==== continua =====

informatica maria fernanda Ltda - ME
 CNPJ. 23873446/0001-26
 INSC. 0029062300065
 Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
 37800-000 Guaxupé - MG

448
Yanuel

PREFEITUI MUNICIPAL DE CABO VERDE (M.S)
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME
PRC00063/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

FECHADO, SEM TAMPA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO
COR PRETA, MEDIDAS: 17 X 41 X 34 CM,
(ALT X LARG X PROF) COM NO MINIMO 23 LITROS.

MEDINDO NO MINIMO 1.20 X 0.60 X 0.75,
EM MDP 18 MM NO MINIMO COM PERFIL EMBORRACHADO,
NA COR CINZA COM GAVETEIRO DE ACO DE 02 GAVETAS

Valor total da proposta: R\$ 62.430,00

Informatica Maria Fernanda Ltda - ME
CNPJ. 23873446/0001-26
INSC. 0029062300065
Av. D. Floriana, 1035 - Fone: 3551-7137
37800-000 - Guaxupé - MG

17964829145
Código de validação



FL. 449
Joubert

Validade da proposta 60 dias.